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Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government
Daté: 21.10.2024

Mbledhja e 226 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 23.10.2024, né orén 10:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

=]

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e ekstrakteve t& procesverbaleve nga
mbledhjet: 221 dhe 222 elektronike/korresponduese e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés
(ZKM)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Agjenciné e Menaxhimit t& Emergjencave (MPB)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Inspektoratin Qendror t& Mjedisit, Ujérave, Natyrés, Ndértimit
si dhe pér Mbrojtjen nga Rrezatimi dhe Siguria Bérthamore (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér nominimin e pérfaqésuesve té Qeverisé Republikés sé
Kosovés né Késhillin Konsultativ pér Komunitete (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komiteti Drejtues pér mbikéqyrjen e
zbatimit t& projektit “Skema e Profesionistéve té Rinj” né kuadér té programeve IPA 2018
dhe IPA 2019 (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér Forumin Ekonomik t&
Vjenés (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér miratimin e Katalogut t&¢ Vendeve t& Punés pér
Shérbimin Civil (MPB)

. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit t& Qeverisé sé

Republikés sé Kosovés Nr. 03/30 té datés 12 maj 2020 (MINT)

. Té ndryshme

Fagelngal



